Solvit extraneus.

Johannes de Gheldorp dimidium bonarium prati situm in parochia de Gheldorp (dg: inter) in loco dicto int Goer inter hereditatem Happonis van den Heesterbeke ex uno et inter hereditatem Ghiselberti dicti Ghise Colen soen ex alio dedit ad hereditariam paccionem dicto Ghisberto ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: hereditario) censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco et pro uno capone dandis sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem dictus Ghisbertus duo bonaria prati (dg: s) dicti Ghiselberti sita contigue iuxta dictum dimidium (dg: p) bonarium

¹¹² Zie ← BP 1177 f 285v 08 do 15-03-1386, belofte op 02-02-1387 16 oude schilden te betalen.

prati atque domum et ortum sitos in Gheldorp inter hereditatem Johannis Sprengher ex uno et inter communem plateam ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra. (dg: et erit una littera quam habebit primodictus Johannes).

BP 1177 f 325v 05 za 10-11-1386.

Johannes die Voster van Bucstel verkocht aan Arnoldus die Hoghe van Bucstel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Lutter Liemde, tussen Johannes gnd Gherijts soen enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes die Voster de Bucstel hereditarie vendidit Arnoldo die Hoghe de Bucstel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Bucstel in loco dicto Lutter Lijemde inter hereditatem Johannis dicti Gherijts soen ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 325v 06 do 15-11-1386.

En hij kan terugkopen wanneer hij wil met 22 gulden of de waarde en de volle pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van de schepenen, Arnoldus van Ghele zv Egidius, Johannes van Ghelen wollenkierenwever, Nijcholaus van Heze wollenkierenwever, zijn zoon Johannes en Willelmus Truden soen.

A.

Et poterit redimere semper quando voluerit cum XXII gulden seu valore et plena paccione anni redempcionis ut in forma acta in camera presentibus scabinis et Arnoldo #de# Ghele filio Egidii et Johanne de Ghelen textore laneorum Nijcholao de Heze textore (dg: la) laneorum Johanne eius filio Willelmo Truden soen testibus datum in camera scriptorum anno LXXX sexto mensis novembris die XV hora vesperarum.

BP 1177 f 325v 07 do 15-11-1386.

Nijcholaus van Heze wollenkierenwever en zijn oudere zoon Johannes verklaarden dat Willelmus Truden soen alle goederen heeft gegeven, behorend aan voornoemde Johannes en zijn broer Johannes, die voornoemde Willelmus namens voornoemde broers Johannes en Johannes had ontvangen.

Solvit 4^{or} solidos.

(dg: Johannes filius) Nijcholaus de Heze textorum laneorum #et Johannes eius filius senior# palam recognoverunt sibi (dg: et) fore satisfactum (dg: ab omnibus bonis et rebus que) per Willelmum Truden soen ab omnibus bonis et rebus (dg: que dictus Willelmus) ad dictum Johannem et Johannem eius fratrem spectantibus que dictus Willelmus ex parte et nomine dictorum Johannis et Johannis fratrum percepit et levavit a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem ut dicebat clamans inde quitum promittens super (dg: si) omnia indemnem servare et dictum Johannem suum fratrem talem habere (dg: habere) quod nunquam impetet dictum Willelmum occasione premissorum. Testes datum supra.

BP 1177 f 325v 08 do 15-11-1386.

Bertoldus zv Johannes Bac Bertouts soen beloofde aan Johannes van Dordrecht 45 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Bertoldus filius (dg: quo) Johannis Bac Bertouts soen promisit Johanni de (dg: Tilborch) #Dordrecht# XLV aude scilde seu valorem ad nativitatis

Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 325v 09 do 15-11-1386.

Henricus van Zulikem en Arnoldus Berwout verpachtten aan Jordanus van den Avelde hun goederen in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd ter Sloegen, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 26-05-1387). Jordanus zal de goederen met eigen zaaigoed bezaaien, elk jaar in Den Bosch aan Henricus en Arnoldus 1 mud gerst leveren, Bossche maat, de gebouwen onderhouden van dak en wanden, en voor Henricus en Arnoldus in Den Bosch al het hout afleveren, dat Henricus en Arnoldus op hun goederen zullen zagen. Jordanus zal een cijns die hieruit gaat betalen aan Rutgherus van Erpe.

Henricus de Zulikem et Arnoldus Berwout bona sua sita in parochia deRode sancte Ode ad locum dictum ter Sloegen cum suis attinentiis universis ut dicebat dederunt ad jus coloni quod exponetur te laets recht Jordano van den Avelde ab eodem ad spacium sex annorum post festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium ad jus coloni possidenda additis condicionibus sequentibus quod ipse Jordanus dicta bona cum suis [attinentiis] dictis sex annis durantibus cum suis propriis seminibus et sine expensis dictorum Henrici et Arnoldi seminabit bene et laud[abiliter] item quod] dictus Jordanus dabit et exsolvet #et in Busco deliberabit# dictis Henrico et Arnoldo (dg: Arnoldo) anno quolibet dictorum sex annorum unum modium ordeï me[nsure] de Bu[sco] et quod ipse Jordanus edificia dictorum bonorum dictis sex annis durantibus in bona dispositione de tecto et parietibus observabit item quod dictus Jordanus vehet et deliberabit dictis Henrico et Arnoldo in Busco omnia ligna que dicti Henricus et Arnoldus dictis sex annis secabunt supra [dicta bona cum] suis attinentiis et quod dictus Jordanus solvet anno quolibet dictorum sex annorum censum Rutghero de Erpe exinde solvendum et [secundum istas] condiciones promiserunt ratam servare et alter repromisit super omnia. Testes Luce et Raet datum supra.